1
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE

DECRETO MUNICIPAL N.º 693, De 17 de Março de 2011.

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N.º 001/2011 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EVERALDO LUIS CASSONATO, Prefeito Municipal de União do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão Especial de Processo Seletivo,
DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado, o resultado da classificação final do Processo Seletivo N.º 001/2011, apresentado pela empresa SC Assessoria E Consultoria Ltda, conforme relação a seguir:
	Identificação do Cargo
	Condição
	Nº de vagas

	PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL
	HABILITADO
	01

	Identificação do Candidato
	Nota
	Classi-ficação

	Nome do candidato
	Nº Insc.
	Prova Escrita
	Av. de Títulos
	Final

	Silmara de Fátima Pedroso Duarte
	07
	4,30
	3,00
	7,30
	1º

	Juraci de Morais Mattiello
	01
	4,40
	2,60
	7,00
	2º

	Maristela Bruxel Serafini
	05
	4,40
	2,20
	6,60
	3º

	Eliete Bonetti
	03
	4,12
	0,20
	4,32
	4º

	Identificação do Cargo
	Condição
	Nº de vagas

	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL – 40 h/s
	HABILITADO
	Cadastro de Reserva

	Identificação do Candidato
	Nota
	Classi-ficação

	Nome do candidato
	Nº Insc.
	Prova Escrita
	Av. de Títulos
	Final

	Luciane Galão Luzzi
	04
	4,24
	2,30
	6,54
	1º

	Juliana Pansera
	02
	4,20
	0,60
	4,80
	2º

	Identificação do Cargo
	Condição
	Nº de vagas

	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL – 20 h/s
	HABILITADO
	Cadastro de Reserva

	Identificação do Candidato
	Nota
	Classi-ficação

	Nome do candidato
	Nº Insc.
	Prova Escrita
	Av. de Títulos
	Final

	Inês Tessaro
	06
	4,44
	0,90
	5,34
	1º

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º.  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de União do Oeste (SC), em 17 de março de 2011.
EVERALDO LUIS CASONATTO
   Prefeito Municipal
Registrado  e  Publicado  em  data  supra.

MARILIA MIORELLI
Servidora Designada